

# Chór Łódzkiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku śpiewa kołędy

Boże Narodzenie to czas gdy, wspólnie śpiewamy, a także z chęcią słuchamy polskich kołęd i pastorałek. Bo co to za święta bez „Cichej nocy”?

Chór Łódzkiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku im. Heleny Kretz działa nieprzerwanie od 2000 roku. Od ośmiu lat prowadzi go pani Aleksandra Ryłko-Sutowicz, absolwentka Łódzkiej Akademii Muzycznej oraz podyplomowych studiów chórmistrzowskich w Bydgoszczy.

Największym, jak dotąd, sukcesem chóru ŁUTW jest srebrny dyplom na VI Rzeszowskim Festiwalu Kołęd i Pastorałek w 2019 roku.

Wideo zrealizowane w ramach projektu [„Radio SoVo i UTW na cyfrowo”](#) finansowanego ze środków „Programu wieloletniego na rzecz Osób Starszych „Aktywni+” na lata 2021-2025”



**DOFINANSOWANO  
ZE ŚRODKÓW**

**Programu wieloletniego na  
rzecz Osób Starszych  
„Aktywni+” na lata 2021–2025**

**„Radio SoVo i UTW na cyfrowo!”**

DOFINANSOWANIE

**117 755,75 zł**

CAŁKOWITA WARTOŚĆ

**130 405,75 zł**

DATA PODPISANIA UMOWY

**czerwiec 2023**

---

# Gniewska Parada Mikołajów

**Grudzień to czas Jarmarków i Parad Mikołajów w które włączają się również słuchacze i dziennikarze Radia SoVo.**

3 grudnia tego roku na rynku w Gniewie odbył się Jarmark Mikołajkowy. Nie mogło na nim zabraknąć słuchaczy gniewskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku oraz dziennikarzy i słuchaczy Radia SoVo, którzy już po raz czwarty zorganizowali Paradę Mikołajów pod hasłem "Święty Mikołaj też jest seniorem". Były pierniczki w kształcie sowy, fotoramka z radiem SoVo, kolędy i turniej w kręgle, którego zwycięzcy otrzymali statuetki, oczywiście w kształcie sowy. Przedsięwzięcie zostało dofinansowane ze środków Fundacji Pro Cultura w ramach

projektu „Mikołajkowo z radiem SoVo”

---

# Hej Kołęda, Kołęda – wspólne kołędowanie z WTZ PSONI Koło w Biskupcu

Redaktorzy Radia SoVo oraz Warsztat Terapii Zajęciowej w Biskupcu serdecznie zapraszają na wspólne kołędowanie.

Zapraszamy wszystkich słuchaczy Radia SoVo do wspólnego śpiewania kołęd. Redaktorzy Radia SoVo z Biskupca przygotowali specjalne wideo, w którym wraz z kolegami i koleżanką z Warsztatu Terapii Zajęciowej z Biskupca śpiewają kołędy.

Film przygotowany jest w formie KARAOKE – na dole ekranu pojawia się tekst kołеды, dzięki temu mogą Państwo dołączyć do śpiewania.

<https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/Wspolne-spiwanie-koled-z-WTZ-Biskupiec.mp4>

Serdecznie zapraszamy do śpiewania KOLED KARAOKE:

[Kołęda – Cicha noc \(karaoke\)](#)

[Gdy Śliczna Panna \(karaoke\)](#)

[Kołęda – Wśród nocnej ciszy \(karaoke\)](#)

[Kołęda – Z narodzenia Pana \(karaoke\)](#)

## [Lułajże Jezuniu \(karaoke\)](#)

---

# **Spotkania z bliskimi, choinka i... kolędy. Posłuchajcie ich w naszym wykonaniu**

Za co lubimy Święta Bożego Narodzenia? Na to pytanie odpowiada grupa radiowców Radio SoVo z PSONI Koło w Jarosławiu. Radiowcy spotkali się aby opowiedzieć o swoich ulubionych świątecznych momentach oraz aby... zaśpiewać kolędy.

<http://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2020/12/Nasze-Swieta-Bozego-Narodzenia-PSONI-Kolo-w-Jaroslawiu.mp3>